ALTA-REDE NETWORK PROVEDOR DE INTERNET LTDA
Rua Nilo Peçanha, nº 238, sala 201, centro

Bom Jardim – Rio de Janeiro
CNPJ: 07.104.865/0001-47

Telefone: 22. 2566-9350

          DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DOS LOCAIS DE INSTALAÇÃO

À Câmara Municipal de Nova Friburgo,

ALTAREDE NETWORK PROVEDOR DE INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 07.104.865/0001-47, por meio de seu representante legal infra-assinado, DE-
CLARA, para os devidos fins, que:

1. Teve pleno acesso às informações disponibilizadas no edital, seus anexos
e demais documentos técnicos da licitação, referentes à contratação de
serviço de fornecimento e instalação de link dedicado de internet;

2. Tem pleno conhecimento das condições, características e particularidades
dos locais onde os serviços serão executados/instalados, assumindo total
responsabilidade pela compatibilidade da proposta apresentada com as
exigências do projeto e com a realidade física, técnica e operacional dos lo-
cais de instalação;

3. Reconhece que eventuais dificuldades decorrentes do desconhecimento
das condições locais não poderão ser alegadas como justificativa para ina-
dimplemento contratual ou pleitos de reequilíbrio econômico-financeiro;

4. Declara ainda que está apta a iniciar os trabalhos imediatamente após a
assinatura do contrato, observando os prazos e condições estabelecidos
no edital.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Nova Friburgo, 15 de julho de 2025.

____________________________________
Marcio Iezzi da Silveira

Sócio Administrador
RG:075560912 IFPRJ

		2025-07-15T11:12:38-0300
	MARCIO IEZZI DA SILVEIRA:95519041768